
UCHWAŁA NR 574/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 440/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 lipca 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm.), oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2142 z późn zm.), oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm), Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 440/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujace zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: "Inkasenci, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zobowiązani są do wpłaty 
pobranej opłaty skarbowej od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego w Ziębicach w terminie do 5 dnia następnego miesiąca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DBA689-3222-41B2-BAB8-7B0AFEB97594. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z likwidacją z dniem 1 sierpnia 2023 r. kasy w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, a tym samym 
rezygnacji z obrotu gotówkowego w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
zasadne. Zmiana dotyczy usunięcia zapisów dotyczących możliwości wpłaty pobranej opłaty skarbowej 
w kasie Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DBA689-3222-41B2-BAB8-7B0AFEB97594. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 574/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-21T10:14:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




